Ibidē: Hac potestate immodice, ac superbe Achei usi sunt.

¶ MODICVM. *rogmich*

¶ Aliquādo tamē dicitur à bonis illis autoribus & Modicū & modice, pro parum, & pro pauco.

Plautus in Milite: Modice fapis.

Cicero Attico: Minæ Clodij, contēptionesq; quæ mihi proponuntur, modice me tangunt.

Eidem: Sed ut modice cæteris utile est, tibi necesse est.

Eidem: Sed ea res modice me tangit.

Titus Li-

Titus Liuius de bello Macedonico: Comparauerat & Tyrannus modicam classem.

Ibidem: Vt modico ædito prælio in fugam inclinarent.

Ibidem: Refecti cibo sumpto, & modica quiete.

¶ MOUET me, non me impedit.

**M**ouet me, non me mouet, non me impedit, eleganti modo loquendi ponitur ab antiquis.

Cicero pro lege Manilia: Neque me impediēt eius Quirites inimicum edictum,

Papinianus de cōditiōe furtiua, lege, Parui refert: Nec me mouet præsens homo fuerit nec ne.

Caius de dāno infecto, lege, Si ædib⁹: Sed mouet me, quod ipse meas ædes reficere possim.

¶ MORE maiorum, in morem. *na vorse*

**M**ore belluæ, more maiorum, & in morem dicebāt, addito quādoque genitiuo: aliqui inepte modo, & in modum dicunt.

Vergilius: Percip̄ duas in morem fulminis arctos.

Ouidius: Eunt anni more fluentis aquæ.

¶ NEMO.

**C**um ut sæpe iā dixi, nihil aliud sit perfecta Latinitas, quæ perfectorum illorum uirorum autoritas, qua certo dicendi modo tanquæ suo iure & pro arbitrio usi sunt: Considerare, atque obseruare maxime decet, quid, & quo modo dixerint: Nemo quisque, nemo homo, non nemo, nemo unus, nemo unus uir, quisque unus, quiuis unus, quisque omnium, alter quisque, unus aliquis. Quod rari post eos curauerunt, quare eorum uel scripta uel dicta merito laude carent.

Nemo quisque,

¶ **NEMO** quisq̄, nemo homo, homo quisq̄.  
 Terētius in Eunucho: O populares, ecquis uiuit me hodie  
 fortunatioꝝ nemo hercle quisq̄.  
 Idem in Ecyra: Nemo quisq̄ illorum ad te uenit, quin ita  
 præparet sese.  
 Idem in Eunucho: Nemo homo est iam.  
 Titus Li. ab urbe condita: Victoria, cui nec deus, nec homo  
 quisq̄ inuideat.

¶ **NON** nemo.

Varro de re rustica: Tonfas recentes eodē die perungunt ui-  
 no & oleo, nō nemo adiuncta cera alba, & adipe suillo.  
 Cicero pro L. Murena: Non nemo etiā in illo sacrario Rei-  
 publicæ, in ipsa inq̄ curia nō nemo hostis est.  
 Idem pro P. Sextio: Vel ut non nemo putaret.  
 Idem pro lege Manilia: Cum esset nō nemo in Senatu, qui  
 diceret non oportere.  
 Idem pro L. Cornelio Balbo: Ut non nemo putaret.  
 Idem in Verrem: Nam quod fortasse nō nemo uestrum au-  
 dierit istum a Syracusanis publice laudari.  
 Hircius in cōmenta. Non nemo culpæ eius, imprudentiæq̄  
 assignabat.